
Бр.16  стр. 1 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  26 Ноември   2021 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и 

локален економски развој на Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и 

локален економски развој на  Советот на Општина Ранковце, донесено на 2-та седница на 

Советот на Општина Ранковце одржана на ден 25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и локален 

економски развој на  Советот на Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/1                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и локален економски развој на  

Советот на Општина Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за финансирање, Буџет и локален 

економски развој на Советот на Општина Ранковце. 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Александра Стамболиска Јовановска; 
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      За членови на комисијата се избираат: 

 

Љубе Мицевски; 

Марјан Додевски; 

Марина Симоновска; и 

Моме Спасовски; 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/3                                          Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                      Претседавач                                         

Ранковце                                                                  Љубе Мицевски, с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животната средина и природата  

на  Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животната средина и природата на  Советот на Општина Ранковце, 

донесено на 2-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 25.11.2021 

година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина и природата на  Советот на Општина Ранковце, да се објави 

во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/2                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 2 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина и природата на  Советот на Општина Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина и природата на  Советот на Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Даниел Павловски;                

 

          За членови на комисијата се избираат: 

 

Анета Цветковска;                 

Марина Симоновска;            

Горан Младеновски; и           

Љубе Мицевски;                                     

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/4                                          Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                 Претседавач                                         

Ранковце                                                                     Љубе Мицевски, с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за општествени дејности 

на  Советот на Општина Ранковце 
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1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за општествени дејности на  

Советот на Општина Ранковце, донесено на 2-та седница на Советот на Општина 

Ранковце одржана на ден 25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за општествени дејности на  Советот на 

Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/3                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 3 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за општествени дејности на  Советот на Општина 

Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за општествени дејности на  Советот на 

Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Горан Младеновски;             

      За членови на комисијата се избираат: 

 

Љубе Мицевски;                                     

Александра Стамболиска Јовановска;    

Анета Цветковска;                 

Марина Симоновска;           

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/5                                          Совет на Општина Ранковце 
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25.11.2021 година                                                    Претседавач                                         

Ранковце                                                                Љубе Мицевски, с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за Статут и прописи на  

Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за Статут и прописи на  

Советот на Општина Ранковце, донесено на 2-та седница на Советот на Општина 

Ранковце одржана на ден 25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за Статут и прописи на  Советот на 

Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/4                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 4 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за Статут и прописи на  Советот на Општина Ранковце 

 

 

1.Со ова решение се формира Комисија за Статут и прописи на  Советот на 

Општина Ранковце 
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2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Марина Симоновска; 

 

      За членови на комисијата се избираат: 

 

Анета Цветковска                 

Марјан Додевски                

Горан Младеновски ; и             

Александра Стамболиска Јовановска; 

 

 

 3.Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09- 1325/6                                         Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                             Претседавач                                         

Ранковце                                                        Љубе Мицевски, с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за месна самоуправа на 

Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за месна самоуправа на 

Советот на Општина Ранковце, донесено на 2-та седница на Советот на Општина 

Ранковце одржана на ден 25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за месна самоуправа на Советот на 

Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/5                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 6 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за месна самоуправа на Советот на Општина Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за месна самоуправа на  Советот на 

Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Моме Спасовски; 

 

      За членови на комисијата се избираат: 

 

Анета Цветковска;                 
Даниел Павловски;                
Љубе Мицевски; и                                     
Марјан Додевски;                          
 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/7                                          Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                   Претседавач                                         

Ранковце                                                               Љубе Мицевски, с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 
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За прогласување на Решението за формирање на Комисија за одбележување на 

празници и манифестации и доделување на награди и признанија  на  Советот на 

Општина Ранковце  

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за одбележување на 

празници и манифестации и доделување на награди и признанија  на  Советот на Општина 

Ранковце, донесено на 2-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 

25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и признанија  на  Советот на Општина Ранковце, 

да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/6                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 7 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за одбележување на празници и манифестации и 

доделување на награди и признанија  на  Советот на Општина Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и признанија  на  Советот на Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Марјан Додевски;                
 

         За членови на комисијата се избираат: 

 

Горан Младеновски;             
Александра Стамболиска Јовановска;    
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Анета Цветковска; и                 
Моме Спасовски;                  

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/8                                                    Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                        Претседавач                                        

Ранковце                                                                   Љубе Мицевски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка  на  Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка  на  Советот на Општина Ранковце, донесено на 2-та седница на 

Советот на Општина Ранковце одржана на ден 25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка  на  Советот на Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/7                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 8 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  
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Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка  на  Советот 

на Општина Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка на  Советот на Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Даниел Павловски;                
 

         За членови на комисијата се избираат: 

 

Моме Спасовски;                  
Анета Цветковска;                 
Александра Стамболиска Јовановска; и    
Горан Младеновски;             

 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/9                                                      Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                          Претседавач                                         

Ранковце                                                                      Љубе Мицевски, с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за солидарност и 

надоместување на штети од елементарни непогоди  на 

  Советот на Општина Ранковце  

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за солидарност и 

надоместување на штети од елементарни непогоди  на  Советот на Општина Ранковце, 

донесено на 2-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 25.11.2021 

година. 



Бр.16  стр. 11 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  26 Ноември   2021 година 

 

2.Решението за формирање на Комисија за солидарност и надоместување на штети 

од елементарни непогоди  на  Советот на Општина Ранковце, да се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/8                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 9 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за солидарност и надоместување на штети од 

елементарни непогоди  на  Советот на Општина Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за солидарност и надоместување на штети 

од елементарни непогоди на  Советот на Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Анета Цветковска;                 
 

 

      За членови на комисијата се избираат: 

 

Марина Симоновска;           
Даниел Павловски;                
Горан Младеновски; и             
Александра Стамболиска Јовановска;    

 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 
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Бр.09-1325/10                                                    Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                          Претседавач                                         

Ранковце                                                                      Љубе Мицевски, с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за соработка со 

невладини организации и други асоцијации  на  Советот на Општина Ранковце 

  

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за соработка со невладини 

организации и други асоцијации  на  Советот на Општина Ранковце, донесено на 2-та 

седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за соработка со невладини организации и 

други асоцијации  на  Советот на Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/9                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 9 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за соработка со невладини организации и други 

асоцијации  на  Советот на Општина Ранковце 
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1. Со ова решение се формира Комисија за соработка со невладини организации и 

други асоцијации на  Советот на Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Љубе Мицевски;                                     

 

      За членови на комисијата се избираат: 

 

Горан Младеновски;             

Анета Цветковска;                 

Марина Симоновска; и           

Моме Спасовски;                  

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/11                                                  Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                       Претседавач                                        

Ранковце                                                                   Љубе Мицевски, с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за еднакви можности на 

мажите и жените  на  Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за формирање на Комисија за еднакви можности на 

мажите и жените  на  Советот на Општина Ранковце, донесено на 2-та седница на Советот 

на Општина Ранковце одржана на ден 25.11.2021 година. 

 

2.Решението за формирање на Комисија за еднакви можности на мажите и жените  

на  Советот на Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на Општина 

Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
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Бр.08-1358/10                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                      Градоначалник 

            Ранковце                                                                                   Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија “ бр 2/05), а согласно член  23 став 1 точка 35 и член 34 став 1 

точка 9 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 

9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата одржана на ден 

25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за формирање на Комисија за еднакви можности на мажите и жените  на  Советот на 

Општина Ранковце 

 

 

1. Со ова решение се формира Комисија за еднакви можности на мажите и жените 

на  Советот на Општина Ранковце 

 

2. За претседател на комисијата се избира: 

 

Горан Младеновски             
 

 

      За членови на комисијата се избираат: 

 

Љубе Мицевски                                    

Марјан Додевски                

Марина Симоновска; и 

Анета Цветковска                 

 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/12                                                 Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                      Претседавач                                        

Ранковце                                                                  Љубе Мицевски, с.р. 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за овластување на членови на Советот на Општина 

Ранковце да учествуваат во постапката при склучување  

на бракови во Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Одлуката за овластување на членови на Советот на Општина 

Ранковце да учествуваат во постапката при склучување на бракови во Општина Ранковце, 

донесена на 2-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 25.11.2021 

година. 

 

2.Одлуката за овластување на членови на Советот на Општина Ранковце да 

учествуваат во постапката при склучување на бракови во Општина Ранковце, да се објави 

во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/11                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                      Градоначалник 

            Ранковце                                                                                   Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 27 од Законот за семејство- пречистен текст („Службен весник 

на Р.М. “ бр 153/14 ) и член  23 став 1 точка 40 и од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце на седницата одржана на ден 25.11.2021 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за овластување на членови на Советот на Општина Ранковце да учествуваат во 

постапката при склучување на бракови во Општина Ранковце 

 

 

1. Се овластуваат членовите на Советот на Општина Ранковце да учествуваат во 

постапката при склучување на бракови во Општина Ранковце. 

 

 

 2. Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-1325/13                                          Совет на Општина Ранковце 
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25.11.2021 година                                                       Претседавач                                         

Ранковце                                                                   Љубе Мицевски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за избор на Претседател на  

Советот на Општина Ранковце 

   

 
1.Се прогласува Решението за избор на Претседател на Советот на Општина 

Ранковце, донесено на 2-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 

25.11.2021 година. 

 

2.Решението за избор на Претседател на Советот на Општина Ранковце, да се објави 

во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-1358/12                                                                           Општина Ранковце 

            26.11.2021 година                                                                      Градоначалник 

            Ранковце                                                                                   Борче Спасовски, с.р. 

 

 

Врз основа на член  47 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М“ бр.05/02) и член 23 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Ранковце („Службен 

гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина 

Ранковце на седницата одржана на ден 25.11.2021 година, донесе  

 

 

Р е ш е н и е 

за избор на Претседател на Советот на Општина Ранковце 

 

 

1. За Претседател на Советот на Општина Ранковце се избира Александра 

Стамболиска Јовановска од село Псача.  

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 
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Бр.09-1325/14                                                 Совет на Општина Ранковце 

25.11.2021 година                                                      Претседавач                                        

Ранковце                                                                  Љубе Мицевски, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

финансирање, Буџет и локален економски развој на  Советот на Општина 

Ранковце 

2. Решение за формирање на Комисија за финансирање, Буџет и локален 

економски развој на  Советот на Општина Ранковце 

3. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина и 

природата на  Советот на Општина Ранковце 

4. Решение за формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина и природата на  Советот на Општина 

Ранковце 

5. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

општествени дејности на  Советот на Општина Ранковце 

6. Решение за формирање на Комисија за општествени дејности на  Советот 

на Општина Ранковце 

7. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

Статут и прописи на  Советот на Општина Ранковце 

8. Решение за формирање на Комисија за Статут и прописи на  Советот на 

Општина Ранковце 

9. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за месна 

самоуправа на Советот на Општина Ранковце 

10. Решение за формирање на Комисија за месна самоуправа на Советот на 

Општина Ранковце 

11. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и 

признанија  на  Советот на Општина Ранковце  

12. Решение за формирање на Комисија за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и признанија  на  Советот на 

Општина Ранковце 

13. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

меѓуопштинска и меѓународна соработка  на  Советот на Општина 

Ранковце 

14. Решение за формирање на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка  на  Советот на Општина Ранковце 

15. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

солидарност и надоместување на штети од елементарни непогоди  на  

Советот на Општина Ранковце  

16. Решение за формирање на Комисија за солидарност и надоместување на 

штети од елементарни непогоди  на  Советот на Општина Ранковце 

17. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

соработка со невладини организации и други асоцијации  на  Советот на 

Општина Ранковце  

18. Решение за формирање на Комисија за соработка со невладини 

организации и други асоцијации  на  Советот на Општина Ранковце 
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19. Заклучок за прогласување на Решение за формирање на Комисија за 

еднакви можности на мажите и жените  на  Советот на Општина Ранковце 

20. Решение за формирање на Комисија за еднакви можности на мажите и 

жените  на  Советот на Општина Ранковце  

21. Заклучок за прогласување на Одлука за овластување на членови на 

Советот на Општина Ранковце да учествуваат во постапката при 

склучување на бракови во Општина Ранковце 

22. Одлука за овластување на членови на Советот на Општина Ранковце да 

учествуваат во постапката при склучување на бракови во Општина 

Ранковце 

23.  Заклучок за прогласување на Решение за избор на Претседател на Советот 

на Општина Ранковце 

24.  Решение за избор на Претседател на Советот на Општина Ранковце  

 

________________________________/_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


